МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»

ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628617

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта:  mbdoу_ 17@mail.ru

П Р И К А З  № 970

от  13.12.2021г.

Об утверждении изменений в Положение

«О системе оплаты труда работников

МАДОУ города Нижневартовска ДС № 17 «Ладушки»

      На основании  постановления  от   10.12.2021г. №973 «О внесении изменений в приложение 1 к

Постановлению администрации города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы оплаты

труда работников муниципальных  образовательных  организаций  города  Нижневартовска,

подведомственных департаменту образования администрации города» (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение «О системе оплаты труда работников МАДОУ ДС № 17

«Ладушки»:

изложив строку 1.13 раздела 1 приложения 2 к Положению  «О системе оплаты труда

работников МАДОУ ДС № 17 «Ладушки» в следующей редакции:

1.13. Работа в дошкольной образовательной организации:

- специалистов (кроме руководителей и педагогических работников);

- служащих

0,35;

0,3

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                         Я.В.Полятыкина

Исполнитель: Т.Г.Архипова

mailto:17@mail.ru

		2023-04-12T11:13:12+0500
	Полятыкина Яна Викторовна